
 
 

 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. z 2024r. poz. 107 / oraz § 58 ust.3 Statutu Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLlV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 2018r w 
sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r, poz.10032 i z 2024r, 
poz.6448/ - Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.     

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                             
Przewodniczący Rady Powiatu  

        /-/ Jarosław Puścion  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                             
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

Zgodnie z art. 58 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu pracy, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

zawiera harmonogram kontroli. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu projekt planu 

do końca roku poprzedzającego rok, którego dotyczy ten plan.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

        /-/ Jarosław Puścion  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 roku  

 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 
Lp. 

 

TEMATYKA TERMIN 

1. Kontrola zatrudnienia oraz funkcjonowania Wydziału 

Środowiska i Budownictwa Starostwa Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim. 

 

I półrocze 

2. Kontrola wybranej inwestycji drogowej realizowanej 

przez Powiat Sokołowski w roku 2023 pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3930W na odcinku 

Repki – Zawady”. 

 

I półrocze 

3. Ocena wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

Wniosek o udzielenie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu. 

 

I półrocze 

4. Kontrola Zarządu Powiatu i jednostek oświatowych 

pod względem zasad przyznawania pracownikom 

pedagogicznym dodatków motywacyjnych, ich ilości 

i wysokości za rok szkolny 2023/2024. 

  

II półrocze 

5. Kontrola odbiorów gwarancyjnych na inwestycjach 

realizowanych przez Powiat Sokołowski, którym w 

roku 2024 kończy się okres gwarancyjny. 

 

I, II półrocze 

6. Kontrola wybranych inwestycji drogowych 

realizowanych przez Powiat Sokołowski w 2024 

roku. 

 

I, II półrocze 

7. Kontrola budżetu Powiatu Sokołowskiego za rok 

2024 pod względem zabezpieczenia środków 

finansowych na wynagrodzenia pracowników. 

 

II półrocze 

8. Praca nad projektem wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Sokołowskiego i projektem 

budżetu Powiatu na 2026 rok – wypracowanie opinii 

komisji do powyższych projektów. 

 

II półrocze 

9. Opracowanie planu pracy na 2026 rok. II półrocze 

 

 
 Przewodniczący  
 Komisji Rewizyjnej   

   

 /-/ Jacek Odziemczyk  

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  

        /-/ Jarosław Puścion  

 


		2024-12-23T11:00:56+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




